9 договору оренди землі від 27.08.2021 року, встановивши плату за 

використання в розмірі 6% (шість відсотків) від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки, яка відповідно до Витягу із технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок № НВ-9947428832026 від 11.02.2026 року складає 370290,19 гривень 

(триста сімдесят тисяч двісті дев’яносто гривень 19 копійок), що становить 22217,41 гривні 

(двадцять дві тисячі гривень 41 коп.) на рік. 

3. Доручити виконуючому повноваження міського голови-секретарю міської ради 

Василю Кіптілому підписати додаткову угоду до договору оренди землі від 27.08.2021 року.